O fiel cumprimento das obrigações assumidas pelo Tomador:

DF TURISMO E EVENTOS LTDA
INSCRITO NO CNPJ/MF: 07.832.586/0001-08
COM SEDE NA: SETOR SRTVS QD 701 CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND CJ L BL, 01 - SAL
CEP: 70340-000 - Brasilia - DF

Limite Maximo de Garantia até o valor de:

R$ 81.512,26 - (OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS E DOZE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)

Fica ainda declarado que esta APÓLICE é prestada para o seguinte objeto:

Declara-se, para os devidos fins e efeitos, que este endosso prorroga a vigência da presente Apólice, passando a vigorar até
28/02/2027, conforme Segundo Termo Aditivo ao contrato nº 25/2023, Pregão SRP Nº 04/2023 - UASG 420001 e Processo nº